平成 27 年 11 月 24 日

各 位

会社名 株式会社ウェッジホールディングス

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 此下 竜矢

（コード 2388 東証ＪＡＳＤＡＱ市場）

問合せ先 開示担当  横山 幸弘

（TEL 03 － 6225 － 2207）

（訂正）監査等委員会設置会社への移行および定款一部変更に関するお知らせ

本日（平成27年11月24日）16時00分に公表いたしました「監査等委員会設置会社への移

行および定款一部変更に関するお知らせ」について訂正がありましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

訂正内容（訂正箇所は下線で示しております。）

１ページ

【訂正前】

当社は、平成27年11月20日開催の取締役会において、「監査等委員会設置会社」に移行

することを決定し、平成27年12月24日開催予定の当社第14期定時株主総会に定款一部変

更の議案を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

【訂正後】

当社は、平成27年11月24日開催の取締役会において、「監査等委員会設置会社」に移行

することを決定し、平成27年12月24日開催予定の当社第14期定時株主総会に定款一部変

更の議案を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

以 上